EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 040/2019/SME/AF

APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - LIMPEZA

A FUNRIO no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, a

CONVOCAÇÃO de candidatos classificados no Processo Seletivo, regido pelo Edital nº 284/2018 e

001/2019/SME/AF, destinado à contratação temporária para atendimento no Sistema Municipal de Ensino

da zona urbana e rural, em caráter excepcional por tempo determinado.

1. Os candidatos abaixo relacionados estão CONVOCADOS a se apresentar para o processo de Atribuição

de funções e/ou aulas na Sessão Pública do dia 18/04/2019, às 14h30min na Secretaria Municipal de

Educação.

2. A convocação de candidatos é para as vagas das seguintes escolas públicas municipais:

Apoio Adm. Educacional - Limpeza: E. M. Nilo Procópio Peçanha.

3. A Convocação de candidatos será em número superior às vagas disponibilizadas a fim de evitar que,

caso o candidato desista da vaga, faltem candidatos para a atribuição.

4. Os candidatos que excederem ao número de vagas disponibilizadas nesta Sessão Pública serão mantidos

em cadastro de reserva, na mesma ordem de classificação anterior sem que sofram qualquer prejuízo.

5. DA CONVOCAÇÃO:

CARGO: APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - LIMPEZA

ZONA URBANA

ORD. NOME PONTUAÇÃO

66 ELAINE APARECIDA DE CAIRES PIOVEZANA CAETANA DE SOUZA 40,0

67 SILVANIA DIAS MOREIRA 38,0

68 REGIANE CRISTINA PAIXAO 38,0

69 EDIVALDO DA CUNHA DA LUZ 38,0

6. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Alta Floresta, 17 de Abril de 2019.

MARIA IUNAR DE FREITAS PORTÃO
Secretária Municipal de Educação

(Original Assinado)